A bus respondit dñs: **Judas** sit dux vester. Statimq; filij isrl surgētes mane castramētati sunt iuxta gabaa: et inde pcedentes ad pugnā contra beniamin/ vrbem oppugnare cēperūt. Egressiq; filij beniamin d gabaa/ occiderūt de filijs israel d illo vigintiduo milia viroꝝ. Rursus filij israel: t fortitudine t numero p̄fidētes: in b eodem loco in quo pri⁹ certauerūt: aciem direxerūt: ita tñ vt prius ascenderēt t flerēt corā dñs vſq; ad noctē: consulerentq; eū et dicerent: Debemus vltra pcedere ad dimicandum ptra filios beniamin fratres nostros/ an non: Quibus ille respōdit: Ascendite ad eos t ini te certamē. Cundq; filij israel altera die cōtra filios beniamin ad prēlium pcessissent: eruperunt filij beniamin de portis gabaa: t occurrentes eis tanta in illos cede bachati sunt vt decem t octo milia virorum eduenti um gladium prosternerēt. **M**obrem omnes filij israel s venerūt in domū dei: et sedentes flebant coram domi no. Jeiunauerūtq; die illo vſq; ad vesperam: t obtule t runt ei holocausta atq; pacificas victimas: t super sta tu suo interrogauerunt. **E**o tempore ibi erat arca fēde ris domini: t phinees fili⁹ eleazar filij aaron p̄posi t us domus. Consuluerūt igitur dominū atq; dixerūt: s Exire vltra debemus ad pugnam contra filios benia min fratres nostros: an quiescere: Quib⁹ ait domi⁹: Ascendite. Cras enim trādam eos in manus vestras. Posueruntq; filij israel insidias per circūtū vrbis ga bbaa: t tercia vice sicut semel t bis/ ptra beniamin exer citum produxerunt. Sed et filij beniamin audacter e ruperunt de ciuitate: t fugientes aduersarios longius persecuti sunt: ita vt vulnerarent ex eis sicut primo die et secundo: t cederent per duas semitas vertentes ter ga: quarum vna ferebatur in bethel: t altera in gabaa: atq; prosternerent triginta circiter viros. Putauerunt enim solito eos more cedere. Qui fugam arte simulan tes inierunt consilium vt abstraherent eos de ciuitate: et quasi fugientes ad supradictas semitas perducent. Omnes itaq; filij israel surgentes de sedib⁹ suis: tetenderunt aciem in loco qui vocat baalthamar: In sidie quoq; que circa vrbem erant/ paulatim se aperire cēperunt: et ab occidentali vrbis parte procedere. H̄ et alia decem milia virorū de vniuerso israel habitato res vrbis ad certamia prouocabant: Ingrauatumq; ē bellum contra filios beniamin: t non intellexerūt q; ex omni parte illis instaret interitus. Percussitq; eos do minus in conspectu filiorum israel: et interfecerunt ex eis in illo die/ vigintiquinq; milia t centū viros omnes bellatores et eduentes gladium. Filij ante beniamin cum se inferiores esse vidissent: cēperūt fugere. Quod cernentes filij israel dederunt eis ad fugiendum locū: vt ad preparatas insidias deuenirent quas iurta vrbē posuerant. Qui cū repente de latibulis surrexisserunt: et beniamin terga cedētibus daret: ingressi sunt ciuitatē t percusserunt eam in ore gladij. Signum autē dede rant filij israel his q; in insidijs collocauerāt: vt post ē vrbem cēpissent: ignem accenderent: vt ascende nte in altum summo captam vrbem demonstrarent. Quod cum cernerent filij israel/ in ipso certamine positi: puta